
UCHWAŁA NR DXV/277/22 
ZARZĄDU POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – 
Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn.zm.), uchwały Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu 
Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 295/XLIII/21 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 29 grudnia 2021 r. – Uchwała 
Budżetowa Powiatu Otwockiego na 2022 rok, z późn.zm. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się wydatki budżetowe: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 
   Środki zlecone:  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 472,00 
   Starostwo Powiatowe -2 472,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 2 472,00 
   Starostwo Powiatowe 2 472,00 

710   Działalność usługowa 0,00 
 71015  Nadzór budowlany 0,00 
   Środki zlecone:  
  4270 Zakup usług remontowych -1 204,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -1 204,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 204,00 
   Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 1 204,00 

750   Administracja publiczna 0,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 0,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe -100,00 
   Starostwo Powiatowe -100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 100,00 

   Starostwo Powiatowe 100,00 
 75019  Rady powiatów 0,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -6 223,00 
   Starostwo Powiatowe -6 223,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 223,00 
   Starostwo Powiatowe 6 223,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 
   Środki zlecone:  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -22 388,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -22 388,00 
  4220 Zakup środków żywności 1 127,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 1 127,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 500,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 14 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 797,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 6 797,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -36,00 
   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej -36,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 404,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 983,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 1 983,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 396,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 396,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,00 

   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 25,00 
 80115  Technika 2 374,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 27,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 347,00 
   Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych 2 347,00 
 80120  Licea ogólnokształcące -3 470,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114,00 
   Zespół Szkół Nr 1 114,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22,00 

   Zespół Szkół Nr 1 22,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 14,00 

   Zespół Szkół Nr 1 14,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -3 620,00 
   Liceum Ogólnokształcące Nr I -5 000,00 
   Zespół Szkół Nr 1 1 380,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne -1 308,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 308,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 308,00 

852   Pomoc społeczna 0,00 
 85295  Pozostała działalność 0,00 

  2827 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

-600,00 

   Starostwo Powiatowe -600,00 
  2957 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 600,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 2



   Starostwo Powiatowe  600,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 
   Środki zlecone:  
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -6,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -6,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1,00 

   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -1,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -300,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie -300,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 307,00 
   Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 307,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze -1 049,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -1 049,00 

   Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 w 
Otwocku -1 049,00 

 85421  Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 049,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 222,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 222,00 
  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 13,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 13,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 814,00 
   Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii "Jędruś" 814,00 

     
Razem: 0,00 

§ 2. Integralną część uchwały stanowi załącznik Nr 1 „Dotacje udzielone w 2022 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach”. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Otwockiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu Powiatu 

1. Przewodniczący Zarządu 
 

Krzysztof Szczegielniak 

4.- 
 

2. Wicestarosta 
 

Paweł  Zawada 

5. - 
 

3. Członek Zarządu 
 

Kinga Błaszczyk 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 3



Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7

Nazwa zadania x x x

600 60004 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

280 000

600 60014 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0

630 63003 6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0

710 71095 6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

40 360

750 75095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000

754 75410 6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

40 000

754 75421 2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

565 880

853 85311 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 900

855 85508 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

506 057

855 85509 2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

137 000

855 85510 2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

86 724

900 90095 2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
bieżących

10 000

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym
i nienależącym do sektora finansów publicznych - po zmianach

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji (w zł)

Jednostki sektora
finansów publicznych

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr........................
Zarządu Powiatu Otwockiego

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 1



921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 754 000

754 000 0 1 678 921

Nazwa zadania x x x

010 01008 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

70 000

630 63003 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

8 000

754 75495 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

10 000

755 75515 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

190 080

801 80102 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 5 546 048

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 688 216

801 80116 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 2 195 459

801 80120 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 1 893 101

801 80120 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do
sektora finansów publicznych

3 718

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 0

801 80152 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 443 462

801 80153 2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do
sektora finansów publicznych

23 552

851 85111 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

1 882 711

852 85202 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

297 700

852 85220 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom

165 400

852 85295 2827
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

48 000

853 85311 2580
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora
finansów publicznych

303 443

Razem jednostki sektora finansów publicznych

Jednostki nienależące
do sektora finansów

publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 2



853 85311 6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

15 942

854 85404 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 464 145

854 85410 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki oświaty 82 881

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

83 000

921 92120 2720
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000

921 92120 6560 50 000

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego

29 000

12 616 755 0 2 887 103

17 936 779 Ogółem plan dotacji na 2022 rok 

 Razem jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów publicznych

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Ad. § 1 pkt 1 

Zmiana planu wydatków w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 
 
Rozdz. 70005 – przenosi się plan wydatków z § 4210 do § 4480  w kwocie  2.472 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na zapłatę podatku od nieruchomości będących własnością Skarbu Państwa. 
 
Rozdz. 71015 - przenosi się plan wydatków z § 4270 do § 4300 w kwocie  1.204  zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Otwocku nr  PINB.311.18.2022 z dnia 28 grudnia 
2022 r.  w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych. 
 
Rozdz. 75011 -  przenosi się plan wydatków z  § 4410 do § 4700 w kwocie 100 zł w celu uzupełnienia 
brakujących środków na szkolenia pracowników. 
 
Rozdz. 75019 – przenosi się plan wydatków z § 3030 do § 4430 w kwocie 6.223 zł w celu zabezpieczenia 
środków na zapłatę składki członkowskiej za II półrocze do Stowarzyszenia Metropolia Warszawa. 
 
Rozdz. 75411 - przenosi się plan wydatków z §§ 4210, 4360 do §§ 4220, 4270, 4300, 4360 w łącznej 
kwocie 22.424 zł w celu uzupełnienia brakujących środków na zakup wody butelkowanej dla strażaków, na 
naprawę samochodów oraz montaż klimatyzatorów. 
 
Rozdz. 80102, 80115, 80120, 80134, 85403, 85421 – dokonuje się zmian w planach wydatków jednostek 
oświatowych na podstawie wniosku Oświaty Powiatowej w Otwocku nr 49/2022 z dnia 27 grudnia 2022 r. 
Przesunięcia w paragrafach płacowych wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na zobowiązania 
grudniowe. 
 
Rozdz. 85295 – przenosi się plan wydatków z § 2827 do § 2957 w kwocie 600 zł na podstawie wniosku 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.68.2022 z dnia 22 grudnia 2022 r.  
Dotacja dla Powiatu Otwockiego na realizację wydatków Partnera w projekcje pn. „Rodzinne drogowskazy” 
w kwocie 48.600 zł wpłynęła na rachunek Powiatu w 2021 r. W związku ze zwrotem części 
niewykorzystanej dotacji przez Partnera oraz z zakończeniem realizacji projektu w 2022 r., środki należy 
zwrócić do Mazowieckiej Jednostki Wdrażania Programów Unijnych. 
 
Rozdz. 85321 – przenosi się plan wydatków z §§ 4110, 4120, 4170 do § 4210 w łącznej kwocie 307 zł na 
podstawie wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku nr PCPR.FK.3111.69.2022 z dnia 
22 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na zakup artykułów biurowych. 
 
 Przewodniczący Zarządu 

  

Krzysztof Szczegielniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79A53080-EE08-48E0-9D03-C4BF179001B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



